ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ МИНИ-ПЕЧИ, тип: MMO
MMO-483MB01 / MMO-483MW01
MMO-483MGR01 / MMO-483MGR01H
Ver.01a www.maunfeld.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

B – BLACK – ЧЁРНЫЙ
01 – СТАНДАРТНЫЙ СТИЛЬ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
H – HOTPLATE - ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ КОНФОРКИ
3M – ТИП ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
B – BLACK – ЧЁРНЫЙ
W – WHITE – БЕЛЫЙ
GR – GREY – СЕРЫЙ
MMO-483MB01H
48 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ 48 ЛИТРОВ
M – MAUNFELD
-7-www.maunfeld.ru
M – MINI – МИНИ
48 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ 48 ЛИТРОВ
O – OVEN – ПЕЧЬ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ MMO-483MB01 / MMO-483MW01